ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 марта 2004 г. N 434

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

 ВОЛОКОЛАМСКОГО РАЙОНА ОТ 25.08.1999 N 546 "О ПОРЯДКЕ

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) НА

 ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В ВОЛОКОЛАМСКОМ

 РАЙОНЕ"

 В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 06.02.2004 N 18-ПГ "О

 внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 08.07.1999 N 242-ПГ "О

 порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг

 в Московской области" постановляю:

 1. Внести в Положение о порядке предоставления и определения размера компенсаций

 (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Волоколамском районе, утвержденное

 постановлением главы Волоколамского района от 25.08.1999 N 546 "О порядке предоставления

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Волоколамском районе"

 (с изменениями, внесенными постановлениями главы Волоколамского района от 15.01.2001 N 29, от

 25.01.2001 N 79, от 10.01.2001 N 18, от 15.01.2002 N 26, от 09.09.2002 N 881), следующие изменения:

 1.1. Пункт 6 исключить.

 1.2. Пункты 7-31 считать соответственно пунктами 6-30.

 1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

 "При оформлении субсидии неработающие, но трудоспособные граждане предоставляют

 справку из службы занятости населения с указанием сумм выплат из фонда занятости населения, а

 лица, осуществляющие уход за нетрудоспособными гражданами, - справку о размере получаемой

 компенсационной выплаты".

 2. Редактору Козлову В.Н. опубликовать настоящее постановление в газете "Волоколамский

 край".

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

 Волоколамского района Бахирева В.В.

 Первый заместитель

 главы администрации

 Волоколамского района

 А. Титов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/